
 

 
 
 

PORTARIA Nº 193 DE 23 DE JULHO DE 2014 
 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA 
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO 001/2014 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SALTO DO CÉU-MT, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”.   

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de Mato 

Grosso, Srº Wemerson Adão Prata, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
 Art.1º - Designar a Comissão Organizadora para o Concurso Público n.º 
001/2014 da Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT, que será composta 
pelos seguintes: 
 

FUNÇÃO NOME CPF/CIC 

Presidente Mauto Teixeira Espíndola  609.632.046-53 

Membro Giseli Barbosa Guilherme 119.785.128-30 

Membro Elizeth Martins da Costa 621.539.511-00 

 

 Parágrafo Único: A Comissão Organizadora terá a responsabilidade de 
organizar, zelar e cumprir as determinações do respectivo Edital do Concurso, 
da Lei Orgânica Municipal, bem como todas as legislações aplicadas ao 
processo. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

 
Salto do Céu - MT, 23 de Julho de 2014. 

 
REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. 

 

_________________________ 
WEMERSON ADÃO PRATA 

PREFEITO MUNICIPAL 

ESTA PORTARIA FOI PUBLICADA NO MURAL 
DA UNIDADE GESTORA: 
DATA:______/______/______ 

Euzeni Eugênia de Souza 

Assessora em Gestão de Pessoas 

 

ASSESSORA EM GESTÃO DE PESSOAS  


